АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2015 г.     № 676
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Развитие образования в городском
округе «Александровск-Сахалинский
район» на 2015-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации городского
округа «Александровск-Сахалинский район»
от 31.07.2014г. № 324

В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31.07.2014г. № 324,  администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район постановляет:

	1. Внести  в  муниципальную  программу «Развитие образования   в городском округе «Александровск-Сахалинский район»  на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от   31.07.2014г. № 324, следующие изменения:

0. Паспорт подпрограммы № 3 муниципальной программы «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение 4).
0. Паспорт подпрограммы № 5 муниципальной программы «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение 6).
0. Приложение № 6 к муниципальной программе «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район на 2015-2020 годы» «Перечень мероприятий программы «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (Приложение 7).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра – начальника управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа                                                      А.Т.Тулинов
«Александровск-Сахалинский район»

image1.jpeg

image2.wmf